
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY RUDNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 53 907 543,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące 52 930 543,00 zł

2) dochody majątkowe 977 000,00 zł w tym: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 117 293,00 zł

- Dochody budżetu gminy w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 70 736 310,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące 59 395 434,00 zł w tym: wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 117 293,00 zł

2) wydatki majątkowe 11 340 876,00 zł

- Wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. - Przychody budżetu gminy w wysokości 16 828 767,00 zł z tego: - nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych 16 817 722,00 zł - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 11 045,00 zł Szczegółowy podział 
przychodów i rozchodów budżetu w 2019 roku zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 16 828 767,00 zł Źródło sfinansowania planowanego deficytu 
stanowi nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych oraz przychody ze spłaty udzielonych pożyczek.

§ 4. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6 941 062,00 zł

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych w ust.1 określa załącznik Nr 4 i Nr 5.

§ 5. 1. Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku 
dochodów jednostek budżetowych w następujących kwotach:

1) Zakład budżetowy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 4715



a) przychody w wysokości 6 078 693,00 zł

b) koszty w wysokości 6 078 693,00 zł

2) Jednostki, o których mowa w art. 223 ustawy z dnia 29.08.2009 r. o finansach publicznych

a) dochody 670 700,00 zł

b) wydatki nimi finansowane 670 700,00 zł

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik Nr 10 i Nr 11 do uchwały 
budżetowej.

§ 6. 1. Dotacje z budżetu gminy w wysokości 10 307 461,00 zł z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 6 573 244,00 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 734 217,00 zł

2. Z łącznej kwoty dotacji na realizację zadań wyodrębnia się:

a) dotacje podmiotowe 3 787 781,00 zł

b) dotacje celowe 3 351 217,00 zł

c) dotacje przedmiotowe 1 838 463,00 zł

d) dotacje celowe na inwestycje 1 330 000,00 zł

3. Wyszczególnienie kwot dotacji zawiera załącznik Nr 6 uchwały budżetowej.

§ 7. 1. Szczegółowy podział dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska – 
z wyodrębnieniem celów ustawowych, zawiera załącznik Nr 7.

2. Szczegółowy podział dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków 
na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zawiera załącznik Nr 8.

3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zawiera załącznik Nr 12.

§ 8. Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 271 000,00 zł w tym: - ogólną rezerwę budżetową 
na wydatki nieprzewidziane 71 000,00 zł - rezerwę celową na realizację zadań związanych z zarządzaniem 
kryzysowym 200 000,00 zł

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku finansowanych z budżetu gminy 
zawiera załącznik Nr 9.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

a) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

b) zmiany planowanych wydatków na finansowanie inwestycji dotyczących przeniesień między zadaniami 
dokonywanych w ramach działu,

c) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu polegających na przesunięciu planu wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4715



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy:
J. Bagińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Załącznik nr 1
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące

z tego

Rolnictwo i łowiectwo 9 300,00010 9 300,00 0,00

Pozostała działalność 9 300,0001095 9 300,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 300,00 9 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 208 500,00700 231 500,00 977 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 208 500,0070005 231 500,00 977 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 25 000,00 25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00 150 000,00

Wpływy z usług0830 25 000,00 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 30 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

0760 7 000,00 7 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 970 000,00 970 000,00

Administracja publiczna 3 863 390,00750 3 863 390,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 57 590,0075011 57 590,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 590,00 57 590,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 505 800,0075023 505 800,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 2 000,00 2 000,00

Wpływy z usług0830 800,00 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 000,00 13 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 45 000,00 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 445 000,00 445 000,00

Pozostała działalność 3 300 000,0075095 3 300 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące

z tego

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300 000,00 300 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 3 000 000,00 3 000 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 572,00751 1 572,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 572,0075101 1 572,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 572,00 1 572,00

Obrona narodowa 200,00752 200,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212 200,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00754 1 000,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,0075414 1 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 354 212,00756 33 354 212,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 813,0075601 813,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 800,00 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 13,00 13,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

19 859 911,0075615 19 859 911,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 19 412 170,00 19 412 170,00

Wpływy z podatku rolnego0320 154 698,00 154 698,00

Wpływy z podatku leśnego0330 242 750,00 242 750,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 46 258,00 46 258,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 4 000,00 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 35,00 35,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 164 832,0075616 1 164 832,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 507 370,00 507 370,00

Wpływy z podatku rolnego0320 404 788,00 404 788,00

Wpływy z podatku leśnego0330 3 445,00 3 445,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 86 729,00 86 729,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące

z tego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 9 000,00 9 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 150 000,00 150 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 3 500,00 3 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 602 403,0075618 2 602 403,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 450 000,00 2 450 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 117 293,00 117 293,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 12 000,00 12 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 000,00 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 10,00 10,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 100,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

9 726 253,0075621 9 726 253,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 8 826 253,00 8 826 253,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 900 000,00 900 000,00

Różne rozliczenia 7 343 099,00758 7 343 099,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 322 428,0075801 7 322 428,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 322 428,00 7 322 428,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 20 671,0075831 20 671,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 20 671,00 20 671,00

Oświata i wychowanie 163 500,00801 163 500,00 0,00

Szkoły podstawowe 77 300,0080101 77 300,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0610 250,00 250,00

Wpływy z różnych opłat0690 250,00 250,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 23 000,00 23 000,00

Wpływy z usług0830 45 000,00 45 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 800,00 1 800,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 5 000,00

Przedszkola 86 200,0080104 86 200,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 450,00 450,00

Wpływy z różnych dochodów0970 85 750,00 85 750,00

Pomoc społeczna 331 470,00852 331 470,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące

z tego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

12 700,0085213 12 700,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 12 700,00 12 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 700,0085214 13 700,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 13 700,00 13 700,00

Zasiłki stałe 95 000,0085216 95 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 95 000,00 95 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 122 970,0085219 122 970,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 50,00 50,00

Wpływy z usług0830 50,00 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 170,00 4 170,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 117 200,00 117 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,0085228 16 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 16 000,00 16 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 100,0085230 58 100,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 100,00 18 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 40 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 13 000,0085295 13 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00 13 000,00

Rodzina 6 897 000,00855 6 897 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 181 000,0085501 4 181 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 181 000,00 4 181 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 484 000,0085502 2 484 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 468 000,00 2 468 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące

z tego

Wspieranie rodziny 217 000,0085504 217 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 217 000,00 217 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300,0085505 300,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

14 700,0085513 14 700,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 700,00 14 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 300,00900 734 300,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 682 800,0090002 682 800,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 678 000,00 678 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 4 000,00 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 800,00 800,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,0090017 1 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,0090019 50 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

500,0090020 500,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 500,00 500,00

53 907 543,00RAZEM DOCHODY 52 930 543,00 977 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4715



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4715



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4715



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4715



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4715



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ

Załącznik nr 3
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

11 045,00

Inne zadania 11 045,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 16 817 722,00

Inne zadania 16 817 722,00

16 828 767,00RAZEM

SALDO 16 828 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 4
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 57 590,00750

Urzędy wojewódzkie 57 590,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 590,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 572,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 572,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 572,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00754

Obrona cywilna 1 000,0075414

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00

Rodzina 6 880 700,00855

Świadczenie wychowawcze 4 181 000,0085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 181 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 000,0085502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 468 000,00

Wspieranie rodziny 217 000,0085504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 217 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r

14 700,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 700,00

6 941 062,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 5
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 57 590,00750

Urzędy wojewódzkie 57 590,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 57 590,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 572,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 572,0075101

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 313,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 226,00

Składki na Fundusz Pracy4120 33,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00754

Obrona cywilna 1 000,0075414

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00

Rodzina 6 880 700,00855

Świadczenie wychowawcze 4 181 000,0085501

Świadczenia społeczne3110 4 118 285,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 40 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 3 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 400,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 900,00

Zakup energii4260 400,00

Zakup usług pozostałych4300 7 579,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 186,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 000,0085502

Świadczenia społeczne3110 2 272 562,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 45 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na Fundusz Pracy4120 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00

Zakup energii4260 400,00

Zakup usług pozostałych4300 4 638,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 300,00

Wspieranie rodziny 217 000,0085504

Świadczenia społeczne3110 210 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 806,00

Składki na Fundusz Pracy4120 114,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,00

Zakup energii4260 50,00

Zakup usług pozostałych4300 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r

14 700,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 14 700,00

6 941 062,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU

Załącznik nr 6
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Transport i łączność600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,000,00 800 000,00 800 000,00

Pozostała działalność60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,000,00 800 000,00 800 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,000,00 800 000,00 800 000,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 364,000,00 276 364,00 276 364,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 364,000,00 276 364,00 276 364,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 364,000,00 276 364,00 276 364,00

Różne rozliczenia758 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 100 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego75809 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 100 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 1 838 463,00 0,00 0,00 0,00 518 000,001 838 463,00 518 000,00 2 356 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4715



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,000,00 500 000,00 500 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,000,00 500 000,00 500 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej90017 0,00 1 838 463,00 0,00 0,00 0,00 0,001 838 463,00 0,00 1 838 463,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 1 838 463,00 0,00 0,00 0,00 0,001 838 463,00 0,00 1 838 463,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 787 781,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 1 520 000,004 209 781,00 1 520 000,00 5 729 781,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 3 632 581,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,004 054 581,00 0,00 4 054 581,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 3 632 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 632 581,00 0,00 3 632 581,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00422 000,00 0,00 422 000,00

Biblioteki92116 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 200,00 0,00 155 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 200,00 0,00 155 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 571 353,00395 000,00 571 353,00 966 353,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 571 353,00395 000,00 571 353,00 966 353,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,000,00 9 000,00 9 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00395 000,00 0,00 395 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 353,000,00 562 353,00 562 353,00

RAZEM WYDATKI 3 787 781,00 1 838 463,00 947 000,00 0,00 0,00 3 734 217,006 573 244,00 3 734 217,00 10 307 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I
GOSPODARKI WODNEJ

Załącznik nr 7
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 25 000,00

Realizacja zadań z zakresu edukacja ekologiczna 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Realizacja zadań z zakresu edukacja ekologiczna-usługi 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Park w Starej Rudnej – nowe formy edukacji ekologicznej 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 966 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 460 000,00

Utrzymanie i urządzenie na terenie gminy terenów zielonych 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 500 000,00

DOTACJE do zakupu ekologicznych źródeł ciepła dla właścicieli budynków
jednorodzinnych i lokali mieszkalnych

300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

300 000,00

DOTACJE do termomodernizacji budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych. 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

200 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

90019
50 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat-FOŚ 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 6 000,00

Organizacja akcji " Sprzątanie Świata " 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Organizacja akcji " Sprzątanie Świata "-usługa 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4715



Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

50 000,00RAZEM 991 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

DOCHODY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIE NARKOMANII

Załącznik nr 8
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Symbol

Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618

117 293,00Dochody

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 117 293,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz napojów alkoholowych 117 293,00

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii85153

13 320,00Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00

wynagrodz.bezosob.poradnictwo prawne 400,00

wynagrodz.bezosobowe zajęcia profilaktyczne 5 000,00

wyn.bezos.prowadz.progr.na terenie szkół 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

zakup materiałów informacyjno-edukacyjnych w zakresie uzależnień 100,00

zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 400,00

4260 Zakup energii 300,00

zakup energii do punktu konsultacyjnego 200,00

zakup energii poradnictwo prawne 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 420,00

prowadzernie punktu konsultacyjnego 1 400,00

opłaty pocztowe związane z zakupem materiałów informacyjno-edukacyjnych 20,00

dofinansowanie wypoczynku letniegi i zimowego dla dzieci 1 000,00

prowadzenie  programów profilaktycznych na terenie szkół 2 000,00

pomoc psychologiczna 1 500,00

działania o charakterze edukacyjnym dla rodziców 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

usługi telekomunikacyjne punkt konsultacyjny 100,00

usługi telekom.poradnictwo prawne 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 4715



Symbol

Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

103 973,00Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 140,00

udzielenie poradnictwa prawnego 3 000,00

wynagrodz.bezosob.zajęcia profilaktyczne 20 680,00

wynagrodzenie członków komisji 12 960,00

wynagrodzenie członka zespołu interdyscyplinarnego 1 000,00

wyn.bezosob.prowadz.programów na terenie szkół 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 093,00

zakup materiałów inform.-edukacyjnych z zakresu uzależnień 100,00

zakup materiałów z zakresu przeciwdziałania przemocy 100,00

zakup materiałów inf.edukac.z zakresu przeciwdziałania przemocy 200,00

zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 850,00

zakup materiałów udział w kampanii "Zachowaj trzeźwy umysł" 3 860,00

zakup materiałów na szkolenie dla nauczycieli 2 600,00

zakup materiałów do prowadzernia komisji 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Materiały do kampanii informacyjno-edukacyjnej przemoc w rodzinie 500,00

Zakup wyposażenia placów zabaw 16 633,00

4260 Zakup energii 1 200,00

zakup energii elektrycznej punkt konsultacyjny 600,00

zakup energii elektrycznej poradnictwo prawne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 840,00

prowadzenie punktu konsultacyjnego 8 720,00

opłaty pocztowe związane z zakupem mat.inform.edukac. 20,00

opłaty pocztowe związane z zakupem mat.inrormac.edukac. 20,00

prowadzenie programów na terenie szkół 2 000,00

prowadzenie działań o charakterze edukacyjnym dla rodziców 500,00

pomoc psychologiczna 13 860,00

dofinansowanie wypoczynku letniegi i zimowego dla dzieci 1 000,00

organizacja szkolenia dla nauczycieli 1 800,00

opłaty pocztowe i sądowe komisji 420,00

szkolenie członków komisji 1 500,00

podnoszenie kompet.w zakresie przeciwdz.przemocy zakup usług 1 000,00

Organizacja kampanii informacyjno-edukacyjnej przemoc w rodzinie 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

usługi telekomunikacyjne punkt konsultacyjny 200,00

zakup usl.telekom.poradnictwo prawne 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00

koszty badania biegłego i wydanie opinii 4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 4715



Symbol

Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

krajowe podróże służbowe komisji 500,00

117 293,00DOCHODY

117 293,00

0,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Załącznik nr 9

do uchwały nr III/21/2018

z dnia 2018-12-20

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00010

Pozostała działalność 70 000,0001095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 70 000,00

Budowa stacji meteorologicznej na terenie Gminy Rudna 70 000,00

Transport i łączność 3 297 000,00600

Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,0060013

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 350 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 292 od Chobieni do Naroczyc 150 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 292 od skrzyżowania z ul. Wolności do

skrzyżowania z ul. Nadrzeczną 
100 000,00

Budowa obwodnicy miejscowości Rynarcice 100 000,00

Drogi publiczne gminne 2 147 000,0060016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 147 000,00

Modernizacja odcinka drogi Naroczyce-Wysokie-II etap 280 000,00

Odwodnienie drogi w m.Gawronki 250 000,00

Utwardzenie drogi oraz wykonanie oświetlenia ( dz. nr 34/28) w m. Koźlice  200 000,00

Zakup wiat przystankowych 15 000,00

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr 89 w m. Radoszyce 26 000,00

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr 192/4 w m. Rudna 29 000,00

Ułóżenie dywanika asfaltowego i wjazdów na podbudowie tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr 128

w m. Juszowice 
12 000,00

Ułożenie dywanika asfaltowego i wjazdów na podbudowie tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr 129

w m. Juszowice 
55 000,00

Ułożenie dywanika asfaltowego i wjazdów na podbudowie tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr

47/1 w m. Chobienia 
59 000,00

Ułożenie dywnika asfaltowego i wjadów na podbudowie tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr 89 w

m. Radoszyce 
18 000,00

Ułożenie dywnika asfaltowego i wjazdów na podbudowie tłuczniowej na drodze gminnej dz. nr

192/4 w m. Rudna 
53 000,00

Budowa drogi Naroczyce-Chobienia ul.Laskowa-I etap 900 000,00

Przebudowa obiektu mostowego w m.Rudna ul.Polna 250 000,00

Pozostała działalność 800 000,0060095

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
6230 800 000,00

Dofinansowanie do wind na peronach w przejściu podziemnym w Rudnej 800 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 530 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 530 000,0070005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 500 000,00

Adaptacja budynku pałacu w Nieszczycach na lokale mieszkalne-I etap 2 400 000,00

Adaptacja budynku kotłowni w Rudnej przy ul. Leśnej na mieszkania socjalne i mieszkania

chronione -I etap
100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 30 000,00

Zakup gruntów 30 000,00

Administracja publiczna 45 000,00750

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,0075022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 25 000,00

Zakup systemu eSesja 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,0075023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00

Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku UG Rudna -sala konferencyjna 20 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00801

Szkoły podstawowe 20 000,0080101

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,00

Zakup i montaż placu zabaw 20 000,00

Ochrona zdrowia 30 000,00851

Pozostała działalność 30 000,0085195

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
6220 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów

inwestycyjnych - zakup respiratora dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy
30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 413 000,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 583 000,0090001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 583 000,00

Budowa studni głębinowej na ujęciu w Chobieni 50 000,00

Budowa nowego odwiertu studziennego w m. Koźlice wraz z modernizacją  AKSUW Koźlice 200 000,00

Budowa wodociągu łączącego wodociąg Brodowice z wodociagiem Chełm 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. nr 296 w m. Naroczyce 55 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. nr 439/9 w m. Chobienia 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do dz. nr 65/39 w m. Koźlice 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do dz. nr 152 w m. Brodów 58 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Chobienia 930 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,0090005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,00

Rozbudowa sieci gazowej na dz. nr 9/3 w m. Toszowice 50 000,00

Rozbudowa sieci gazowej na dz. nr 275/1 w m. Toszowice 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
6230 500 000,00

DOTACJE do zakupu ekologicznych źródeł ciepła dla właścicieli budynków jednorodzinnych i lokali

mieszkalnych
300 000,00

DOTACJE do termomodernizacji budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych. 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,0090015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 200 000,00

Oświetlenie uliczne - rozbudowa i modernizacja istniejących punktów świetlnych 200 000,00

Pozostała działalność 30 000,0090095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

Utwardzenie dz. nr 379/9 przy Pl. Zwycięstwa 12-12A 30 000,00

Kultura fizyczna 2 935 876,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 875 876,0092605

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 875 876,00

Przebudowa stadionu w m. Rudna 2 810 876,00

Budowa boiska w m. Stara Rudna 50 000,00

Doświetlenie boiska w m. Chełm 15 000,00

Pozostała działalność 60 000,0092695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,00

Budowa parku linowego 30 000,00

Budowa skateparku w m. Rudna 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 4715



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

11 340 876,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 4715



w złotych

§ 2650

na 

inwestycje

900 Zakłady budżetowe 254 837 6 078 693 4 240 230 1 838 463 1 838 463 0 6 078 693 3 364 663 0 254 837 0

90017 ZGKiM Rudna 254 837 6 078 693 4 240 230 1 838 463 1 838 463 0 6 078 693 3 364 663 0 254 837 0

O G Ó Ł E M 254 837 6 078 693 4 240 230 1 838 463 1 838 463 0 6 078 693 3 364 663 0 254 837 0

Ogółem

w tym

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  na 2019 rok  

Dział Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

rokuRozdział

dotacje z 

budżetu

Przychody 

własne

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Koszty/Wydatki

w tym

z dnia 2018.12.20

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr III/21/2018

Przychody/Dochody

ogółem

wynagrodze

nia i 

pochodne

w tym
Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2018 r

wydatki 

inwestycyjn

e

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 4715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 4715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 4715



Budżet na rok 2019

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Załącznik nr 12
do uchwały nr III/21/2018
z dnia 2018-12-20

Symbol

Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

678 800,00Dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

678 000,00

Wpływy z innych opłat lokalnych-odpady komunalne 678 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i opłat 800,00

1 240 918,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 972,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 065,00

Składki na ubezpiecznia społeczne-wynagrodzenia 14 038,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - DWR 1 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 146,00

Składki na Fundusz Pracy - wynagrodzenia 2 000,00

Składki na Fundusz pracy -DWR 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Usługi dodatkowe związane z odpadami 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 128 300,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 878 000,00

Prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 160 000,00

Zbiórka elektroodpadów i zużytych opon 51 300,00

Usługi dodatkowe związane z odpadami-usługa 4 000,00

Działania informacyjne w zakresie prawidłowego gospod.odpadami komunal. 5 000,00

Likwidacja dzikich wysypisk 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 4715



Symbol

Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

Odpis na ZFŚS 2 459,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 816,00

Szkolenia pracowników 816,00

678 800,00DOCHODY

1 240 918,00

-562 118,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 4715


		2019-07-30T10:54:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




